

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:Milan Janeta

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 20.11..2022

Stavba : ZŠ Zákamenné
Objekt : WC chlapci - poschodie 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	346244371	Zamurovanie rýh, potrubia,	3,000	m2	68,20	204,60
2	014	349231811	Primurovka ostenia vo vybúr. otvoroch 80-150 mm	0,800	m2	109,30	87,44
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				292,04			292,04
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
3	014	411387531	Vyspravenie prestupov v stropoch plochy do 0,09m2	2,000	kus	60,00	120,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				120,00			120,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
4	014	612423531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková	4,500	m2	42,80	192,60
5	011	612465132	Vnútorná omietka stien BAUMIT,MVC,mieš. a nanášanie strojne,MCS35 hr.1,5 cm,pod obklad	41,190	m2	14,00	576,66
6	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	41,190	m2	2,08	85,68
7	011	612474111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrek Baumit	32,419	m2	14,23	461,32
8	014	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	1,438	m3	220,00	316,36
9	011	632421100	Náter penetračný Baumit Grund (1x) pred poterom	16,630	m2	1,08	17,96
10	011	632450132	Vyrovňavací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm	16,630	m2	29,50	490,59
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 141,17			2 141,17
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	272	919734210	Rezanie betónového podkladu hr. nad 9 do 10 cm	6,000	m	28,20	169,20
12	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	16,630	m2	8,40	139,69
13	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	16,630	m2	3,74	62,20
14	013	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	12,579	m2	11,50	144,66
15	013	962031137	Búranie obmúrovky stien do hr.100mm - ubmúrovka inštaláčnych rozvodov	3,600	m2	10,50	37,80
16	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	1,663	m3	190,50	316,80
17	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	7,000	kus	2,00	14,00
18	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	5,910	m2	13,61	80,44
19	013	974031164	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	16,100	m	18,40	296,24
20	013	974042577	Vysekanie rýh v betón. hl. do 20 cm š. do 30 cm	3,000	m	48,50	145,50
21	013	974042579	Príplatok za každých ďalších 10 cm šírky a 20 cm hĺbky	3,000	m	8,28	24,84
22	013	974082113	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 5 cm	45,000	m	4,15	186,75
23	013	975241104	Vybúranie otvorov do D 40 mm do stropov betónových alebo dlažieb	40,000	cm	4,50	180,00
24	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	23,156	m2	6,50	150,51
25	013	978021191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	25,802	m2	13,20	340,59
26	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	25,802	m2	8,10	209,00
27	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	13,338	t	15,15	202,07
28	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	13,338	t	9,18	122,44
29	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	13,338	t	13,12	174,99
30	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	40,014	t	0,35	14,00
31	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	13,338	t	13,24	176,60
32	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	133,380	t	1,49	198,74

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
33	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	13,338	t	19,07	254,36
34	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	7,685	t	32,42	249,15
35	014	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 100 m	7,685	t	17,00	130,65
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 021,22			4 021,22
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 574,430			6 574,43
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
721 - Vnútoraná kanalizácia							
36	721	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	14,100	m	10,50	148,05
37	721	721140916	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 125	2,000	kus	52,00	104,00
38	721	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	10,000	m	32,00	320,00
39	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	18,100	m	21,90	396,39
40	721	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	6,000	m	16,02	96,12
41	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	4,000	kus	7,70	30,80
42	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	4,000	kus	6,70	26,80
43	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	34,100	m	3,70	126,17
44	721	721999904	Vnútoraná kanalizácia - sekacie práce	20,000	hod	15,50	310,00
45	721	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	10,797	%	1,20	12,96
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				1 571,29			1 571,29
722 - Vnútoraný vodovod							
46	721	722130831	Demontáž nástenky	1,000	kus	2,23	2,23
47	721	722131933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	2,000	kus	22,81	45,62
48	721	722174022	Potrubie vodovodné plastové PPR PN 20 D 20 x 3,4 mm	36,000	m	13,38	481,68
49	721	722174023	Potrubie vodovodné plastové PPR PN 20 D 25 x 4,2 mm	16,000	m	15,20	243,20
50	721	722174912	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 20 mm	36,000	m	3,35	120,60
51	721	722174913	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 25 mm	16,000	m	3,00	48,00
52	721	722181222	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	53,000	m	3,27	173,31
53	721	722190401	Pripojky vod. upev. výpust. DN 15	6,000	kus	15,20	91,20
54	721	722208104	Montáž šróbenia 331 pozink G 5/4"	2,000	kus	11,63	23,26
55	721	722220152	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	12,000	kus	6,20	74,40
56	721	722224111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	1,000	kus	8,20	8,20
57	721	722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	1,000	kus	12,75	12,75
58	721	722231142	Ventil závitový poistný rohový G 3/4	1,000	kus	23,85	23,85
59	721	722235122	Kohút guľový plastový PPR DN 20	2,000	kus	12,20	24,40
60	721	722235123	Kohút guľový plastový PPR DN 25	2,000	kus	12,56	25,12
61	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	53,000	m	2,50	132,50
62	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	53,000	m	1,67	88,51
63	721	722999904	Vnútoraný vodovod - sekacie práce	10,000	hod	15,50	155,00
64	721	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	16,352	%	0,68	11,12
722 - Vnútoraný vodovod spolu:				1 784,95			1 784,95
725 - Zariaďovacie predmety							
65	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	4,000	súbor	12,50	50,00
66	721	725116211	Montaz predstaveného systému záchodov do murovanej konštrukcie	4,000	kus	62,20	248,80
67	MAT	6423D9102	Geberit Kombifix pre zavesne wc	4,000	kus	167,00	668,00
68	MAT	6423D91021	Tlačítko pre podomietkový splachovací systém	4,000	kus	88,00	352,00
69	721	725119305	Montáž záchodovým mís zavesných	4,000	súbor	49,42	197,68
70	MAT	642388090	Misa záchod. Závesná	4,000	kus	105,60	422,40
71	MAT	6423D9173	Sedadlo WC	4,000	kus	29,69	118,76
72	721	725122813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	3,000	súbor	9,80	29,40
73	721	725129202	Montáž pisoárov keramických	3,000	súbor	57,90	173,70
74	MAT	6425C0203	Pisoár keramický, biely	3,000	kus	182,00	546,00
75	721	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	1,000	súbor	36,36	36,36
76	MAT	551470230	Splachovač pisoárov automatický AUP-R skupinový	1,000	kus	353,94	353,94
77	MAT	6425C9004	Sifón plastový k pisoáru	3,000	kus	16,22	48,66

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
78	MAT	6425C9009	Zdroj napájací pre 3 urinály 9407.3	1,000	kus	71,12	71,12
79	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	6,91	6,91
80	721	725211621	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele so stípom na sífón 500mm	4,000	súbor	127,01	508,04
81	721	725530823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	1,000	súbor	18,01	18,01
82	721	725535211	Ventil poistný G 1/2	1,000	kus	17,82	17,82
83	721	725539102	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 80 l	1,000	súbor	97,19	97,19
84	MAT	484386900	Ohrievač zásobníkový elektrický 80L	1,000	kus	256,00	256,00
85	721	725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	8,000	súbor	10,72	85,76
86	721	725810811	Demontáž ventilov rohových	4,000	kus	2,50	10,00
87	721	725821200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 štandardná kvalita - batéria navyiac pre upratovačku	1,000	súbor	65,83	65,83
88	721	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	4,000	súbor	59,55	238,20
89	721	725860811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	1,10	1,10
90	721	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	1,000	kus	7,31	7,31
91	721	725991811	Demontáž jednoduch. konzol pre potrubie vysekaním z múru	12,000	kus	5,50	66,00
92	721	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	43,456	%	0,29	12,60
93	721	998725292	Prípl. za zväč. presun hmôt do 100 m pre zariad. predmety	43,456	%	0,10	4,35
			725 - Zariadenie predmety spolu:	4 711,94			4 711,94
735 - Vykurovacie telesá							
94	731	735151822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	2,000	kus	9,90	19,80
95	731	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	41,54	83,08
96	731	735999904	Vykurovacie telesá, vypustenie a napustenie vody	4,000	hod	15,50	62,00
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	164,88			164,88
763 - Konštrukcie - drevostavby							
97	763	763123112	Predsadená stena W625 12,5 mm 1xopláštená GKB 112,5 mm	14,600	m2	27,40	400,04
98	763	763132310	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKB 12,5 mm	16,630	m2	39,80	661,87
99	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	8,960	%	6,80	60,93
100	763	998763294	Prípl. za zväčšený presun pre drevostavby	8,960	%	3,70	33,15
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	1 155,99			1 155,99
766 - Konštrukcie stolárske							
101	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	2,000	kus	13,20	26,40
102	MAT	6116F0181	Dvere dýhované 60x197	1,000	kus	152,00	152,00
103	MAT	6116F0182	Dvere dýhované 80 x 197	1,000	kus	165,00	165,00
104	766	766669914	Montáž kovania na dver.krídla	2,000	kus	9,90	19,80
105	MAT	5539C2903	Kovanie dverí	2,000	kus	16,27	32,54
106	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	2,000	kus	55,37	110,74
107	MAT	6116G0181	Zárubňa obložková šírky 60-90 cm hr. steny 8-15 cm	2,000	kus	127,66	255,32
108	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	7,052	%	0,98	6,91
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	768,71			768,71
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
109	767	767131111	Montáž kabín WC	17,785	m2	29,80	529,99
110	MAT	553364582	Sociálne steny, 3x kabínky wc v.2015mm, medzera medzi podlahou 150mm, 4x dvere 600x1850	1,000	kpl	2 360,00	2 360,00
111	MAT	5533645821	Sociálne steny, 1x kabínka v.2015mm, medzera medzi podlahou 150mm,	1,000	kpl	500,50	500,50
112	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	33,746	%	1,17	39,48
113	767	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	33,746	%	0,60	20,25
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	3 450,22			3 450,22
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
114	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	16,630	m2	22,50	374,18
115	771	771579196	Prípl. k montáži za špárovanie	16,630	m2	2,20	36,59
116	MAT	59764048	Dlaždica keramická	17,462	m2	16,40	286,38
117	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	6,511	%	4,90	31,90
118	771	998771292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	6,511	%	1,10	7,16
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				736,21			736,21
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
119	771	781446664	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu,	41,190	m2	36,53	1 504,67
120	MAT	597679400	Obkl. keramický	43,250	m2	16,30	704,98
121	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	21,379	%	2,44	52,16
122	771	998781292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	21,379	%	0,60	12,83
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				2 274,64			2 274,64
783 - Nátery							
123	783	783414340	Nátery olejové potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	8,000	m	3,60	28,80
783 - Nátery spolu:				28,80			28,80
784 - Maľby							
124	784	784412301	Penetrácia v miestnosti v do 3,8m	39,786	m2	1,90	75,59
125	784	784452571	Maľba Jupol . dvojnás. v miest. do 3,8m	39,786	m2	4,50	179,04
784 - Maľby spolu:				254,63			254,63
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				16 902,260			16 902,26
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
126	921	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	30,000	m	3,40	102,00
127	MAT	345710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela	30,000	m	2,30	69,00
128	921	210010301	Montáž krabice do muřiva 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	4,000	kus	2,40	9,60
129	MAT	345600I000	Krabica KP pristrojová 1-nás 020912 : ASD 70 (D70x45) bezhalogénová	4,000	kus	0,40	1,60
130	921	210010321	Montáž krabice do muřiva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	5,000	kus	7,71	38,55
131	MAT	345608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná, vodorovne max 3 krabice, šedá	5,000	kus	2,07	10,35
132	921	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	3,000	kus	2,70	8,10
133	921	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	2,000	kus	5,51	11,02
134	MAT	345350A211	Spínač rad.1 Tango® 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	2,000	kus	6,99	13,98
135	921	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	1,000	kus	6,45	6,45
136	MAT	345363A211	Prepínač rad.5 Tango® 3558A-05940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	1,000	kus	6,83	6,83
137	921	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	1,000	kus	4,97	4,97
138	MAT	345400A001	Zásuvka 1-nás. Classic 5517-2389 B1, kompletná (bez oc) lesklá biela	1,000	kus	4,18	4,18
139	921	210120401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	1,000	kus	9,20	9,20
140	MAT	3585101C21	Istič 1-pólový A9F06110 - 10kA (1MD) iC60H 10/1/B	1,000	kus	7,80	7,80
141	921	210200054	Montáž, interiérové stropné	6,000	kus	16,20	97,20
142	MAT	3481M00008	Svietidlo stropné LED , IP20/40	6,000	kus	49,00	294,00
143	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	53,000	m	2,70	143,10
144	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	53,000	m	0,94	49,82
145	921	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	35,000	m	1,90	66,50
146	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	35,000	m	2,20	77,00
147	921	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)	3,850	%	12,50	48,13
148	MAT	999990300	Podružný materiál	3,883	%	9,40	36,50
149	MAT	999990301	Stratné	3,883	%	5,00	19,42

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
150	MAT	999990360	Doprava materiálu	3,883	%	40,00	155,32
151	921	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	4,000	hod	15,50	62,00
152	921	213290050	Drobné elektroinštalačné práce - úprava existujúceho rozvádzača, vŕtanie prestupov, sekanie drážok	8,000	hod	13,00	104,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 456,62			1 456,62
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 456,62			1 456,62
Za rozpočet celkom:				24 933,31			24 933,31

DPH
%

20
20

20

20
20

20

20

20
20
20

20
20
20

20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20

DPH
%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

DPH
%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

DPH
%

20
20
20
20
20

20
20
20
20

20

20
20

20

20
20

20

20

20

20
20
20

20
20

20

20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

DPH
%

20

20

20